

تلاش

گرنداسلم یک نتیجه خوب بود که مرا به المپیک نزدیک کرد



سلیمی: تکواندو در المپیک از اعتبارش دفاع می کند

آرین سلیمی ملی پوش تکواندو بعد از طلای گرنداسلم چین، این بار برای مسابقات جهانی آذربایجان آماده می شود؛ او که با این طلا فاصله خود تا المپیک را کمتر کرد امیدوار است با نتایج خوب در مسابقات پیش رو، بلیت المپیک پاریس را رزرو کند. او این روزها همه فکرتش سهمیه المپیک است و می گوید: «این روزها تمریناتم را برای حضور در مسابقات جهانی و دانشجویان جهان ادامه می دهم. طلای گرنداسلم یک نتیجه خوب بود که مرا به المپیک نزدیک کرد. مرحله بعدی مسابقات گرنداسلم آذربایجان می شود، امیدوارم که در دومین مرحله هم طلا بگیرم یا حداقل رقیب اصلی ام به مدال نرسند تا من سهمیه المپیک را بگیرم.» سلیمی اطمینان می دهد که تکواندو در بازی های آسیایی و المپیک به روزهای اوج برمی گردد؛ «مسابقات جهانی، میدان بزرگی است و با رقابت های گرنداسلم فرق می کند اما امیدوارم در آذربایجان هم بتوانم طلای گرنداسلم چین را تکرار کنم. تکواندو کشورمان دو، سه سالی است که با افت مواجه شده است، اما حالا با وجود بیژن مغانلو و جوانگرایی ایجاد شده اوضاع خیلی بهتر است و مطمئن باشم در المپیک و بازی های آسیایی نتایجی در شأن تکواندو می گیریم و از اعتبارمان دفاع می کنیم.»

از ادامه صدرنشینی سیتی تا اولین برد لمپارد



در مهم ترین بازی های لیگ برتر انگلیس، منچستر سیتی در شب دبل «ایلکای گوندوغان»، از صدر محافظت کرد. سبترین ها در شبی که هالند چیزی از پیش نبرد، با درخشش گوندوغان هافبک آلمانی خود، ۱-۲ لیدزنیوایتند را شکست دادند؛ حالا سیتی با ۸۲ امتیاز و ۴ پله اختلاف نسبت به آرسنال، صدر را در چنگ دارد. در دیگر بازی های مهم هم لیورپول با برد خفیف ۱-۰ مقابل برنتفورد به ششمین برد متوالی خود رسید و فقط یک امتیاز تا سهمیه قهرمانان اروپا فاصله دارد. برنتفورد نیز در شب نیمکت نشینی سامان قدوس در رده نهم جدول باقی ماند. جلسی هم بعد از ۱۰ باخت متوالی بالاخره ۱-۳ بورنموث را برد تا اولین برد فرانک لمپارد روی نیمکت آبی های لندن ثبت شود. آنها که روزهای بحرانی را پشت سر گذاشته اند از ۲۰ اسفند ۱۴۰۱ موفق به پیروزی نشده بودند و حالا با این برد کمی تا اندکی حالشان بهتر شد. همچنین تاتنهام با ۱-۰ کریستال پالاس، کمی از روزهای تیره خود فاصله گرفت. هری کین با گلزنی در این مسابقه با ۲۰۹ گل از وین رونی عبور کرد و دومین گلزن تاریخ لیگ برتر لقب گرفت. او حالا برای تاریخ سازی فقط آلن شیرر را پیش روی خود دارد.

۲۰۹ گل

هری کین با گلزنی در این مسابقه با ۲۰۹ گل از وین رونی عبور کرد و دومین گلزن تاریخ لیگ برتر لقب گرفت.

بازی های آسیایی هانگژو آخرین فرصت یوز ایرانی

تعطیلات جامائیکایی!



تارتان

مهری زنجیر روزنامه نگار

بازی های آسیایی هانگژو آخرین فرصت برای اثبات حسن تقیان است. دهنده و رکورددار ۱۰۰ متر ایران، این روزها بی سر و صدا در جامائیکا تمرین می کند. بدون اینکه خبری از او و نتایجش در مسابقاتی که می دهد باشد؛ تنها او گاهی در صفحه شخصی اش منتشر می کند. برخلاف چند سال قبل که با مربی فرانسوی اش در پاریس تمرین می کرد و نتیجه مسابقه و رکوردهایی می رسید. تقیان که از امیدهای فدراسیون دو و میدانی برای قهرمانی آسیا و بازیهای آسیایی محسوب می شود، وقتی در المپیک توکیو نتیجه خوبی نگرفت، ترجیح داد با اوتنانتن گای

است و بنابراین حالا نباید در اوج باشد. ما باید به نتیمان زمان بدهیم. از طرفی باید بدانیم مربی اش چه زمانی را برای پیک بدنی آن زمان پیک بدنی اش را گذاشته و بنابراین بعد نیست طبق برنامه مربی اش با آمادگی کمتر در دو مسابقه شروع فصل دویده است. البته تقیان باید اردیبهشت ماه به تهران برمی گشت اما ظاهراً دوباره از فدراسیون خواسته تا مجوز بیرون مرزی اش را برای دو ماه تمدید کند. هاشم خزایی دبیر فدراسیون دوومیدانی با دفاع تمام قد از تقیان می گوید: «رکورد خاص برای اول فصل زود است، چرا که بازی های آسیایی همراهم

کمی نگران کننده به نظر می رسد. اگر چه هرچند باید در نظر گرفت شاید هدف او بازیهای آسیایی هانگژوست و بنابراین برای آن زمان پیک بدنی اش را گذاشته و بنابراین بعد نیست طبق برنامه مربی اش با آمادگی کمتر در دو مسابقه شروع فصل دویده است. البته تقیان باید اردیبهشت ماه به تهران برمی گشت اما ظاهراً دوباره از فدراسیون خواسته تا مجوز بیرون مرزی اش را برای دو ماه تمدید کند. هاشم خزایی دبیر فدراسیون دوومیدانی با دفاع تمام قد از تقیان می گوید: «رکورد خاص برای اول فصل زود است، چرا که بازی های آسیایی همراهم

حدادی: به تقیان گفتم هانگژو آخرین شانس تو است

احسان حدادی پرتابگر دیسک ایران شروع بد تقیان را نگران کننده نمی داند: «قطعاً ورزشکار حرفه ای می داند چه کار کند. نیاز نیست ما دلواپس او باشیم. من به حسن تقیان هم گفتم بازی های آسیایی هانگژو آخرین شانس توست، چرا که ۵ سال مدال نگرته ای و اگر آنجا مدال نگیری فایده ندارد. به او گفتم حواست به خودت باشد. البته او انگیزه خوبی دارد و گفت تمرین می کنم تا مدال بگیرم. ما هم باید او را حمایت کنیم نه اینکه ضعیف ظاهر شد او را بگوییم. درست است کسی که مدال خواهد سال را با قدرت شروع می کند اما گاهی پیش می آید و شرایط فرق می کند. من سال ۲۰۱۱ شروع خوبی داشتم و رکوردهایم هم پایین بود، اما اوخران که با کیم کار می کردم در قهرمانی جهان با پرتاب ۶۶ متر مدال برنز گرفتم.»

غیبت ملی پوشان جهانی، آسیایی و ۶ قهرمان کشتی فرنگی عراق، تنها تیم خارجی جام جهان پهلوان تختی!



رامین احمدی، رامین بخشی، احمدرضا محسن نژاد، سام دلیری، عرفان ولی پور، محمدامین حسینی، میثم شاکری، پویا گراوند، ابوالفضل پایدار، امیررضا مرادیان، امیررضا اکبری، شایان حبیب زارع و حسین بالی، یوسف مجنون و ابوالفضل میرزاده امروز و فردا کشتی می گیرند. در نهایت با توجه به اینکه عبدالرضا کارگر و جمال اسماعیلی در مسابقات قهرمانی کشور عنوان پنجم را به دست آورده اند و مجوز حضور در جام تختی را داشتند، حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با تغییر وزن و حضور آنها در جام تختی موافقت کرد. همچنین حسین اسدی، اشکان سعادت فر و محمد ناقوسی که در حین اردوها مصدوم شده بودند و تأیید پزشک معتمد فدراسیون را داشتند، سهمیه حضور در جام تختی را از سوی سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی دریافت کردند.

پریسا غفاری / چهل و سومین دوره مسابقات بین المللی کشتی فرنگی جام جهان پهلوان تختی با عدم استقبال تیم های خارجی، از صبح امروز در سالن شهدای هفتم تیر تهران شروع می شود. این پیکارها به عنوان مرحله چهارم چرخه انتخابی تیم ملی، بدون ارفاق وزن و با حضور ۱۰۰ فرنگی کار انجام می شود. البته همزمانی و نزدیک بودن زمان برگزاری جام جهان پهلوان تختی با برخی از مسابقات بین المللی به میزبانی سایر کشورها، باعث عدم استقبال و غیبت تیم های خارجی در جام تختی امسال شده و گویا فقط فرنگی کاران عراقی در کشورمان کشتی می گیرند. عراقی ها با یک تیم کامل و کاروانی ۱۷ نفره به تهران آمده اند. در این چرخه انتخابی تیم ملی، مدال داران و ملی پوشان کشورمان در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ صربستان و برخی مدال آوران قهرمانی امیدهای جهان، قهرمانی آسیا و مسابقات رنکینگ اتحادیه جهانی مثل محمدرضا گرایی، محمدهادی ساروی، محمدعلی گرایسی، امین میرزاده، میثم دلخانی، پویا دادمرز، ایمان محمدی و... برای جلوگیری از وزن کم کردن های متمادی، از شرکت در پیکارها معاف شدند. در ضمن بنا به تصمیم کادرفنی تیم ملی رضا عباسی، سجاد امین طلعب، امین کاوانی نژاد، علیرضا مهدی، مهدی بالی و امیر قاسمی منجزی نفرات اول اوزان ۶۷، ۷۲، ۷۷، ۸۲، ۹۷ و ۱۳۰ کیلوگرمی قهرمانی کشور نیز معاف شده اند. از سویی حمیدباوقا سرمربی تیم ملی جوانان به منظور پشتوانه سازی اجازه داشت، یک تیم کامل از نفرات مستعد و توانمند مورد نظرش را با تأیید سرمربی تیم ملی بزرگسالان معرفی کند. محمد حاجیوند،

اخبار

موافقت وزارت ورزش با استعفای صیامی

محمدرضا پولادگرمعاونت ورزش قهرمانی وزارت ورزش با استعفای رئیس فدراسیون دو و میدانی موافقت کرد. هاشم صیامی رئیس فدراسیون دوومیدانی بعد از حواشی اخیر حضور زنان بدون حجاب و شماره در رقابت های دو نیمه ماراثن مردان به میزبانی شیراز، در مقابل فشارهای زیاد برای برکناری رئیس هیأت دوومیدانی شیراز، استعفایش را به وزارت ورزش داد که وزیر هم تصمیم گیری درباره این مسأله را به پولادگر سپرد و ظاهراً معاونت ورزش قهرمانی وزارت ورزش با استعفای رئیس فدراسیون دوومیدانی موافقت کرده و بزودی سرپرست فدراسیون معرفی می شود.



برد موسوی در رینگ تاشکند

شاهین موسوی بوکسور وزن ۷۵ کیلوگرم کشورمان بعد از یک دور استراحت، مقابل حریفی ازترکیه به پیروزی رسید. او بعد از این برد فردا مقابل برنده دیدار استرالیا و مولداوی قرار می گیرد. فردا دانیاال شه بخش هم در دومین مبارزه خود به مصاف بوکسور بلغارستانی می رود. پوریا امیری هم در وزن ۹۲ کیلوگرم بعد از برد در دواول، فردا مقابل بوکسور ارمنستان قرار می گیرد.

پرواز والیبال شهداب یزد به بحرین

تیم والیبال شهداب یزد، ساعت ۱۰:۴۰ دقیقه صبح امروز برای حضور در قهرمانی باشگاه های آسیا به بحرین پرواز می کند. تیم رضا تندروان که در گروه B با گاز جنوب عراق، تاجپوگ بانک چین تایپه و کام ایر افغانستان بازی می کند، ۲۴ اردیبهشت ماه در اولین روز رقابت ها به مصاف گاز جنوب عراق می رود. شهدایی ها طبق برنامه زودتر به بحرین رفتند تا چند روز مانده به شروع رقابت ها چند بازی تدارکاتی انجام دهند و از طرفی با حضور سعید معروف پاسور سابق تیم ملی، با او هماهنگ شوند.

۲۸ اردیبهشت

شروع مسابقات آزاد تیراندازی

دور اول مسابقات آزاد تیراندازی تفنگ و تیاچجه ۲۸ اردیبهشت ماه با حضور ملی پوشان برگزار می شود. مرحله اول از مسابقات آزاد تفنگ و تیاچجه مردان پنجشنبه و جمعه، ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت ماه در سایت تیراندازی مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز می شود و تیراندازان زن هم ۶ روز بعد یعنی پنجشنبه و جمعه، ۴ و ۵ خرداد ماه با هم رقابت می کنند.



ملی پوش کبدی به کما رفت

میتر شاه پرست بازیکن تیم ملی کبیدی بانوان به کما رفت. او که سابقه عضویت در تیم ملی جوانان و بزرگسالان کبیدی را دارد، درحالی که با خانواده اش در یکی از جاده های شیراز درحال حرکت بود، بخاطر واژگونی خودرو مجروح و راهی بیمارستان شد. متأسفانه شاه پرست در این سانحه مادرش را از دست داد و سه سرنشین دیگر راهی بیمارستان شدند اما در حال حاضر سطح هوشیاری او به چهار رسیده است و این امیدواری وجود دارد که شاه پرست هرچه زودتر چشمانش را باز کند. روزنامه ایران برای این ملی پوش خوب کبیدی آرزوی سلامتی می کند.

بازی های مهم روز

Table with 2 columns: Match/Event and Time/Location. Includes 'لیگ برتر انگلیس' (17:۳۰ فولام...), 'لیگ برترانگلیس' (۲۰:۰۰ رابیتون...), 'لیگ برترانگلیس' (۲۳:۴۵ اورتون...), 'لیگ برترانگلیس' (۲۳:۴۵ اورتون...), 'سری ایالتیالی' (۲۰:۰۰ امپولی...), 'سری ایالتیالی' (۲۰:۰۰ سمپروریا...), 'سری ایالتیالی' (۲۲:۱۵ ساسولو...).

ورودی ۳ میلیارد و ۸۰۰ لیگ برتر والیبالی

تیم های لیگ برتری با پرداخت ورودی ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومانی تا ۲۵ اردیبهشت ماه می توانند در فصل جدید شرکت کنند. دبیر فدراسیون والیبالی در نامه های جداگانه به ترتیب ورودی ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیونی، یک میلیارد و ۸۰۰ و یک میلیارد و ۲۷۵ میلیون تومان را برای تیم های لیگ برتری، سری A و B دسته یک مردان تعیین کرده که از امروز تا دوشنبه هفته آینده مهلت پرداخت دارند. با اینکه سامانه ثبت قراردادهای، عضوگیری و پذیرش بازیکنان تا مرحله صدور آیدی کارت تماماً به صورت مجازی انجام می شود، پرداخت ورودی به باشگاه ها از طریق درگاه بانکی اعلام شده فدراسیون والیبالی، لازمه ثبت قراردادهای بازیکنان و اعضای کادر فنی و صدور ID کارت مسابقات است.



استراحت ۲ ماهه مرتضی مهرزاد

مرتضی مهرزاد بازیکن تیم ملی والیبال نشسته، بعد از جراحی، غایب بزرگ اردوی تیم ملی است. او که ۲۰ روز پیش جراحی کرده، با گذراندن دوره نقاهت، فعلاً استراحت می کند و دور از اردوی تیم ملی والیبالی نشسته است. بلند قامت ترین مرد والیبالی نشسته با این حساب در بازی های تدارکاتی تیم ملی با قزاقستان هم نیست. حتی بعد است برای قهرمانی آسیا هم در ترکیب تیم ملی والیبالی نشسته باشد. هادی رضایی سرمربی تیم ملی والیبالی نشسته که تیمش را برای قهرمانی آسیا و بازی های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس آماده می کند، البته ترجیح می دهد برای جوانگرایی تیمش، ۵۰ درصد ترکیب اصلی اش را برای قهرمانی آسیا به قزاقستان ببرد.



محروریت ۶ ماهه پورشیب بعد از ادعای تبانی

ذبح الله پورشیب کاپیتان تیم ملی کاراته بعد از حواشی اخیر مسابقات انتخابی تیم ملی، ۶ ماه محروم شد. همین ۱۲ روز پیش بود که پورشیب در جریان مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته به مهدی خدابخشی و کیوان بابان اتهام تبانی زد، حالا بعد از گذشت ۱۲ روز با اعلام آرای کمیته انضباطی، پورشیب ۶ ماه، خدابخشی و بابان هرکدام ۴ ماه از حضور در همه مسابقات کاراته محروم شدند. این درحالی است که فدراسیون کاراته ادعای پورشیب مبنی بر تبانی ۲ کاراته کا مذکور را نه رد کرده است و نه تأیید و انکشاف فدراسیون فقط و فقط محرومیت بوده است. پورشیب با این محرومیت ۶ ماهه، عملاً هیچ شانسی برای حضور در بازی های آسیایی هانگژو نخواهد داشت.

